

SALINAN KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR NOMOR 54 TAHUN 2021

TENTANG

PEMBENTUKAN PANITIA SOSIALISASI PENERIMAAN MAHASISWA BARU PROGRAM SARJANA INSTITUT PERTANIAN BOGOR JALUR SELEKSI NASIONAL MASUK PERGURUAN TINGGI NEGERI DAN JALUR SELEKSI BERSAMA MASUK PERGURUAN TINGGI NEGERI TAHUN 2021

REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR.

Menimbang

- : a. bahwa guna meningkatkan jumlah penerimaan mahasiswa baru Program Sarjana (S1) Institut Pertanian Bogor Tahun Akademik 2020/2021 melalui jalur Seleksi Nasional Masuk Perguruan Tinggi Negeri (SNMPTN) dan jalur Ujian Tulis Berbasis Komputer Seleksi Bersama Masuk Perguruan Tinggi Negeri (UTBK-SBMPTN), perlu dilakukan sosialisasi kegiatan dimaksud secara terencana;
 - b. bahwa untuk pelaksanaan kegiatan sebagaimana dimaksud pada huruf a sesuai dengan usul dari Wakil Rektor Bidang Pendidikan dan Kemahasiswaan Institut Pertanian Bogor, perlu membentuk panitia sosialisasi untuk kegiatan dimaksud;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebaimana dimaksud pada huruf b, perlu menetapkan Keputusan Rektor Institut Pertanian Bogor tentang Pembentukan Panitia Sosialisasi Penerimaan Mahasiswa Baru Program Sarjana Institut Pertanian Bogor Jalur Seleksi Nasional Masuk Perguruan Tinggi Negeri dan Jalur Seleksi Bersama Masuk Perguruan Tinggi Negeri Tahun 2021;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
 - 2. Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2013 tentang Statuta Institut Pertanian Bogor (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2013 Nomor 164, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5453);
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 nomor 16, tambahan lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
 - 4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 6 Tahun 2020 tentang Penerimaan Mahasiswa Baru Program Sarjana Pada Perguruan Tinggi Negeri;
 - 5. Keputusan Majelis Wali Amanat Institut Pertanian Bogor Nomor 36/IT3.MWA/KP/2017 tentang Pengangkatan Rektor Institut Pertanian Bogor Periode 2017-2022;

6. Peraturan Rektor Institut Pertanian Bogor Nomor 5/IT3/PP/2017 tentang Pedoman Penerimaan Mahasiswa Baru Institut Pertanian Bogor;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR TENTANG PEMBENTUKAN PANITIA SOSIALISASI PENERIMAAN MAHASISWA BARU PROGRAM SARJANA INSTITUT PERTANIAN BOGOR JALUR SELEKSI NASIONAL MASUK PERGURUAN TINGGI NEGERI DAN JALUR SELEKSI BERSAMA MASUK PERGURUAN TINGGI NEGERI TAHUN 2021.

KESATU

Membentuk Panitia Sosialisasi Penerimaan Mahasiswa Baru Program Sarjana (S1) Institut Pertanian Bogor, Jalur Seleksi Nasional Masuk Perguruan Tinggi Negeri (SNMPTN) dan Jalur Ujian Tulis Berbasis Komputer Seleksi Bersama Masuk Perguruan Tinggi Negeri (UTBK-SBMPTN) Tahun 2021 dengan susunan personalia sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan ini;

KEDUA

Panitia Sosialisasi Penerimaan Mahasiswa : Masa tugas Baru Program Sarjana (S1) Institut Pertanian Bogor sebagaimana dimaksud pada Diktum Kesatu Keputusan ini terhitung mulai tanggal 2 Januari 2021 sampai dengan tanggal 31 Mei 2021;

KETIGA

Keputusan Rektor ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dan berlaku surut terhitung mulai tanggal 2 Januari 2021.

> Ditetapkan di Bogor pada tanggal 17 Februari 2021 REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR,

ttd.

ARIF SATRIA NIP 197109171997021003

Salinan sesuai dengan aslinya tro Hukum IPB,

u Ajie

NIP 197111142005011002

LAMPIRAN
KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR
NOMOR 54 TAHUN 2021
TENTANG
PEMBENTUKAN PANITIA SOSIALISASI PENERIMAAN MAHASISWA BARU
PROGRAM SARJANA INSTITUT PERTANIAN BOGOR
JALUR SELEKSI NASIONAL MASUK PERGURUAN TINGGI NEGERI DAN
JALUR SELEKSI BERSAMA MASUK PERGURUAN TINGGI NEGERI TAHUN
2021

SUSUNAN PERSONALIA PANITIA SOSIALISASI PENERIMAAN MAHASISWA BARU PROGRAM SARJANA INSTITUT PERTANIAN BOGOR JALUR SELEKSI NASIONAL MASUK PERGURUAN TINGGI NEGERI DAN JALUR SELEKSI BERSAMA MASUK PERGURUAN TINGGI NEGERI TAHUN 2021

Pengarah

Penanggung Jawab

Ketua Panitia Sekretaris

Pejabat Pembuat Komitmen

Bendahara

Anggota

Seksi Data dan Bahan Presentasi

Seksi Acara

Seksi Sekretariat/Undangan/Kit Promosi

Seksi Sarana, Prasarana, dan Jaringan

Seksi Publikasi (Live Streaming)

Seksi Operasi Zoom Meeting

: Dr. Ir. Drajat Martianto, M.Si.

: Prof. Dr. Ir. Agus Purwito, M.Sc.Agr.

: Ir. Yatri Indah Kusumastuti

: Siti Nuryati, S.T.P., M.Si.

: Dr. Indah Yuliasih, S.T.P., M.Si.

: Lisda Marliatin, S.E.

: 1. Dr. Ir. Nurhayati, M.Sc.

2. Dr. Utami Dyah Syafitri, S.Si., M.Si.

: 1. Rio Fatahillah Chita Putra, S.I.Kom., M.Si.

2. M. Haikal Catur Saputra, S.P.

: 1. Dr. drh. Mokh Fahrudin

2. Yulia Indriani, S.Kom., M.M.

3. Nuri Rahayu Khumaeroh, S.KPm.

4. Niken Widyastusti, S.F., M.M.

5. Ati Nurhayati, S.E., M.M.

: 1. Bambang Kuntandi, S.P., M.M.

2. Ir. Julio Adisantoso, M.kom.

3. Dean Apriana Ramadhan, S.Kom., M.Kom.

: 1. Dr. Dwi Retno Hapsari, S.P., M.Si.

2. Arnis, S.Pi., M.Si.

3. Gian Hendra, S.KPm., M.Si.

: 1. Cynthia Dewi Septiani Yr, S.Kom.

2. Fazria Mardyana Putri, S.E.

3. Iga Baerani, S.I.Kom.

4. Dimas Ramdhani, S.Hut.

5. Muhamad Rifki Ihsan

6. Muhammad Rifqy Wahyudi

REKTOR INSTITUT PERTANIAN BOGOR,

ttd.

ARIF SATRIA

NIP 197109171997021003

Saliman sesuai dengan aslinya Kepala Biro Hukum IPB, Widodo Bart Ajie NIP 197111142005011002